关于本科学生修读辅修及双专业的通知（2022-2023学年第二学期）

各学院、各本科生:
现将本学期辅修及双专业报名及选课通知如下：
一、报名及选课时间：
本次辅修、双专业报名及选课时间为2023年3月1日14:00—3月3日15:00。
二、报名及选课方式：
辅修、双专业报名选课均在教务系统内完成。
登录网址：
[bookmark: _Hlk112133353]外网：https://jwxt.zjgsu.edu.cn/jwglxt
内网：http://10.11.138.20/jwglxt
进入后点教务管理系统登陆（注意：选课浏览器必须使用新版谷歌，火狐，safari）
首次报名辅修和双专的学生，需进入教务管理系统――报名申请――辅修报名――辅修或者第二专业，选择修读专业进行报名，辅修专业和双专业只能二选一报名，报名审核成功后根据培养方案自主选课。已经报名辅修双专的学生不用重复报名，可直接选课。
学生进入系统界面后，点击信息查询――教学执行计划查看，选择自己已经报名的辅修或者双专业的教学执行计划，进入课程信息界面，找到自己相应报名的辅修或者双专业带标记为“是”的课程代码。具体操作步骤详见《双专业辅修选课操作说明》。特别提醒已选择的课程千万不要退选。
三、辅修及双专业缴费时间：
2023年3月15日11:00-3月31日22:00。
四、缴费及其他：
1、网上选课成功后即可直接在教务系统中缴费。选课结束后，点缴费按钮缴费，或点【信息维护】-【学生缴费】 到缴费界面缴费。具体操作流程见附件。报名后未在规定的缴费时间内缴纳费用的同学，将删除未缴费的课程名单，取消本次学习资格，届时将无法参加课程考试，成绩无法录入，请同学们根据自己的实际情况慎重报名。
双专业和辅修课程均采用跟班学习方式。为保证授课效果，每个教学班以授课教室的座位数为限，报满即止。
2、法语专业需有法语基础，勿随意报名。
3、艺术类专业不招收双专业、辅修学生。
4、根据学校文件精神，2019、2020、2021级学生具备报名选课资格（注：2022级学生不能报名及选课。
温馨提示：双专业毕业证书、双学位证书采用两专业（学科）同时印刷（或书写）在一张证书上的形式发放（政府教育行政主管部门另有规定除外）。学信网无法查询学生修读的双专业、双学位信息。
5、若有未尽事宜，请咨询学校教务处邵老师，电话：28877216，或双专业及辅修学院，学院联系人见下图。

[image: 1675912965600]

[bookmark: _GoBack]附件1：重修及辅修双专课程缴费和选\退课操作说明
附件2：《浙江工商大学辅修管理办法》（浙商大教〔2009〕217号）
附件3：《浙江工商大学双专业、双学位实施方案》（浙商大教〔2009〕218号）

教务处
2023年3月1日

image1.png
FREARE

THERFE BRSENMTEFR AZSHEFIR
EE- R et
28008007 28008910 28008360
BT B @231 N
H S £ MRIF R FENFSTRYR LHEREE
SEI T Lzl
28008158 28008216 28008332
500 #3208 [D410
ST EESHFIRFR SHEFE
X1 HENT BT
28008106 28877732 28008517
Fatkels B 317 ShiE 300
Gt SHEFR HENSEETRFER
FIEI hEIR
28008068 28008312
G611 B#320 28008376
FRiE #203
Bl ERTRSBFEEFR
SHEI I
28008039 28008263 EARHFR
5400 B#521
Fileacd EFI
EEI EEI
26877707 28008853 EEEiiEd
SaH#E53 [Fs37 et
28872668
DRBENFR Edii: crl
FEIF
28008781

Fatk132